
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 12.8.2024

Box SIMPLEX Plus pro Zahradní a terénní úpravy • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o
průměru 60 mm, gumový kompozit s "nohou" / superplastik plus vodováha STABILA
EH 3027.
 

Popis produktu

Tento box SIMPLEX PLUS pro ZAHRADNÍ / TERÉNNÍ ÚPRAVY obsahuje SIMPLEX-kladivo s
měkkou vložkou a jako bonus vodováhu STABILA Typ 80 AS, 20 cm.
SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 60 mm (obj. č. 3027.260) s kombinací vložek z
gumového kompozitu / superplastiku je neprodávanějším kladivem firmy Halder. Gumová vložka
s "nohou" svým důmyslným tvarem zajišťuje bezpečné stání kladiva na hlavě, tím se snižuje
potřeba se stále ohýbat, což práci činí podstatně ergonomičtější a šetrnější k zádům. Osvědčená
gumová směs má velmi nízké opotřebení, je tlumící a pachově neutrální a vydrží několikrát déle
než běžné gumové kladivo. Vložka superplastik umožňuje větší sílu úderu než gumová vložka.
Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
Vodováha STABILA Typ 80 AS, 20 cm (obj. č. 19565) je přesná a spolehlivá vodováha s tenkým
profilem. Vyztužený hliníkový obdélníkový profil Typ 80 AS spolu s technologií STABILA zajišťuje
přesnost a dlouhou životnost. Ampulky a měřící plochy se během výrobního procesu vyrovnají a
jsou trvale spojeny. STABILA tak garantuje tu nejvyšší přesnost měření po mnoho let. Jedná se o
vodováhu, která splní to, co slibuje.
Vlastnosti produktu:
Reklamní box se SIMPLEX-kladivem s měkkou vložkou plus vodováha STABILA:
• Obsahuje SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 60 mm (obj. č. 3027.260) s

kombinací vložek z gumového kompozitu s "nohou"(černá, středně tvrdá, tlumící, pachově
neutrální, odolná proti opotřebení) / superplastiku (bílá, středně tvrdá, velmi odolná).

• Další nejprodávanější hit firmy Halder pro stavebnictví / zahradní a terénní úpravy: Gumová
vložka s "nohou" zajišťuje práci šetrnější k zádům a snižuje potřebu se ohýbat.

• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
• Doplněn o vodováhu STABILA Typ 80 AS, 20 cm (obj. č. 19565).

• Hliníkový obdélníkový profil s vyztuženými žebry - pro vysokou stabilitu a bezpečné držení při
práci.

• Integrované protiskluzové zarážky umožňují pevné držení při měření - vodováha neklouže.
• Velmi kvalitní ampulky STABILA pro optimální čitelnost - vysoce průhledné, odolné

akrylátové sklo s přesně vybroušenými vnitřními obrysy a fluorescenční tekutinou.
• Vodováha se dvěma měřícími plochami - přesné měření ve všech polohách.
• Vybavení: 1 horizontální ampulka, 1 vertikální ampulka, 2 měřící potažené plochy.

Oblasti použití
Dláždění

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN Obj. č.

[mm] [g]
157 x 70 x 417 1880 4030618313205 3027s024

 

http://halder.com/cz/3027s024


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


